
28

アーモンド

●内容量：280mL●材質：容器=PET、ナイロン、ポリエチレンの3層構造、キャップ=ポリエチレン●セット内容：⑬ペールオレンジ、ちゃいろ、しゅいろ、あか、きいろ、そらいろ、ももいろ、
きみどり、みどり、あお、くろ、しろ●出荷/包装単位：①～⑫1/10⑬1●分離している場合はよく混ぜてからご使用ください。●結露や湿度が高い時はベトつく事があります。衣服につい
た時は完全に落ちない場合があります。ボディペインティングには使用しないでください。
長期保存する作品、雨などが当たる場所に保存する作品にはスクールガッシュをご使用ください。       

商品コード 色名
●ペールオレンジ
●ちゃいろ
●しゅいろ
●あか
●きいろ
●ももいろ
●きみどり
●みどり
●あお
●くろ
しろ
●そらいろ
12色セット

WMG2T04
WMG2T08
WMG2T10
WMG2T11
WMG2T12
WMG2T15
WMG2T17
WMG2T21
WMG2T23
WMG2T28
WMG2T29
WMG2T61
WMG2-12

701-569
701-570
701-571
701-572
701-573
701-574
701-575
701-576
701-577
701-578
701-579
701-580
701-568

品番 単位

1個

１セット

M価（税抜） 価格（税抜） （税込）

¥10,560¥7,102¥7,812

¥880 ¥600 ¥660

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬

チラシ有効期限
2025年

11月30日まで

PRICE
DOWN
PRICE
DOWN

色々なものに描けて
水で落とせる

280ml

◆水彩えのぐ ◆乾いたあと水で落とせる※ ◆不透明 ◆ツヤなし
※非吸収面の場合

PRICE
DOWN

エフ水彩ポリチューブ入りえのぐ

かんたんくん

えふでネオセーブル

◆水彩えのぐ ◆透明・不透明 ◆ツヤなし

少人数グループ活動にも！
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　片手で開けられる
ワンタッチキャップ

キャップが本体と一体なので
なくす心配がありません。

色セット12 926.8￥5セット
入りなら

（1セットあたり）

（税込￥1,019.4）

税抜

まとめ
   買いが

●内容量：12mL●材質：えのぐ=顔料、体質顔料、水溶性糊料、安定剤、水、チューブ=PE、キャップ=PP
●出荷/包装単位：①1/5/60②1/12      

●寸法：丸筆0号φ10×172mm/丸筆6号φ10×176mm/丸筆10号φ12×182mm/丸筆14号φ12×187mm/平筆14号φ16×8×188mm●軸（径）：丸筆0・6号 8mm/丸筆10・14号
・平筆14号 9mm●材質：穂先＝ナイロン繊維、軸・前軸＝ポリプロピレン●出荷/包装単位：1/5/100

●1セット入数：100枚（10枚つづり×5シート×2パック）●材質：台紙=紙、フィルム=ポリプロピ
レン●片面●台紙：白地紙●出荷/包装単位：1      

細口と太口で量の調整ができる

量の加減が
しやすい

大量に
出すときは

えのぐがたくさん必要な
ときはキャップをはずす
と多く出せます。

フタを開けた時の細口は
小さな子どもでも絞り出
すえのぐの量を加減しや
すく、出しすぎません。

細口 太口

PRICE
DOWN

商品コード 色名
4ツ切 横
8ツ切 縦
8ツ切 横

VGH4Y10
VGH8T10
VGH8Y10

730-801
730-802
730-803

品番 単位 M価（税抜）
¥10,000 ¥8,000 ¥8,800

¥7,000 ¥5,600 ¥6,160

①
②
③

1セット

入数

100枚

作品展示
ホルダー 

① 4ツ切 横

①

482
mm

562mm

作品スペース
W550
H402
（mm）

名札スペース64×550mmまで

410mm

343
mm

作品スペース
W394
H285
（mm）

名札スペース37×394mmまで

③ 8ツ切 横

300mm

483
mm

作品スペース
W284
H398
（mm）

名札スペース：64×284mmまで

ここが 1.展示スペースに合わせて展示可能!
ミシン目で切り離せるのでスペースに合わせて展示できます。

2.かんたん出し入れで展示効率UP!
作品を横から差し込むだけなので作業時間短縮にも◎
3.作品の持ち帰りがラクラク！
展示ポケットがミシン目で1枚づつ切り離せて、ホルダーごと
子どもたちに渡すことができます。

ポ
イ
ン
ト

名札スペース

名札スペース

名札スペース

② 8ツ切 縦

②

価格（税抜） （税込）

月曜～土曜
▶9:00～17:30
※祝日、年末年始は除く

Webでラクラクご注文

https://www.smartschool.jp
FAXでご注文

ご注文

時間受付
24
FAXでのご注文は、smartschoolカタログ裏面の専用オーダーシートをご利用ください。

ご不明な点・カタログの請求に関してはお問い合せセンターまでご連絡ください。

お問い合せセンター
※日曜・祝日のお届け（配送）をご希望の際は、平日のご注文締め時刻までにスマートスクールお問い合せセンターまでご連絡ください。

担当販売店

プラス株式会社　ジョインテックスカンパニー
チラシ有効期限：2025 年11月 30 日

FAX

TEL

0120-597-459

0120-598-721
受
付
時
間

LINE友だち
募集中！

色数 品番
WFC1-12 1セット

5セット1組WFC1-12-5

商品コード 単位 入数
¥1,420 ¥1,070

¥5,097
¥973

¥4,634
709-909
101-983

①
②

価格（税抜） （税込）

12色

M価（税抜）

まとめ買い

品番
XZBNR-3S
XZBNRF-3A

1セット

単位

3本

入数商品コード
210-980
210-981

①
②

¥743
¥782

価格（税抜）
¥817

¥860

（税込）筆先
丸筆 ０・６・14号
丸筆 ０・10号 / 平筆14号

¥９５０

¥１,０００

M価（税抜）

12ml

＜実物大＞

セット内容
丸筆

０・６・14号

セット内容
丸筆０・１０号
平筆１４号

細

0
号

小

6
号

中

10
号

大

14
号

コシが強く、
丈夫で長持ち！

水含み、まとまりの良いナイロン筆。
●表現の幅が広がる使いやすい3本セット
●水彩えのぐ、ポスターカラー、アクリル系
　えのぐ に使用できます。
※穂先が乾く前に必ず洗浄してください。

※

ガラスやポリ袋、牛乳パック等の
非吸収面に着彩でき、濡れた雑巾等湿った布で

拭き取ることができます。

紙以外でもはじかず、
乾いた後でも水で拭き落とせるので

ローラー遊びやカラー版画にも使用できます。



●内容量：①～⑬600mL⑭12色×600mL●サイズ：本体102×104×120mm●材質：ポスターカ
ラー＝顔料、体質顔料、水溶性糊料、安定剤、水、容器・中栓=ポリエチレン、ふた・ラベル＝ポリプロ
ピレン●セット内容：⑭ペールオレンジ、ちゃいろ、しゅいろ、あか、きいろ、そらいろ、ももいろ、きみ
どり、みどり、あお、くろ、しろ●出荷/包装単位：①～⑬1/10⑭1●分離している場合はよく混ぜて
からご使用ください。     

口が広くて共同用として
使いやすいLサイズボトル

商品コード 色名
●ペールオレンジ
●ちゃいろ
●しゅいろ
●あか
●きいろ
●そらいろ
●ももいろ
●きみどり
●みどり
●あお
●くろ
しろ
●だいだい
12色セット

WYG2T04V
WYG2T08V
WYG2T10V
WYG2T11V
WYG2T12V
WYG2T14V
WYG2T15V
WYG2T17V
WYG2T21V
WYG2T23V
WYG2T28V
WYG2T29V
WYG2T03V
WYG2-12V

722-069
722-071
722-070
722-072
722-068
722-080
722-079
722-074
722-075
722-073
722-076
722-077
722-078
722-081

品番 単位 M価（税抜）

¥1,980 ¥1,444 ¥1,588

¥23,760¥16,929¥18,621

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭

価格（税抜） （税込）

1個

1セット

600ml

●内容量：①～⑱230mL⑲12色×230mL●材質：ポスターカラー=顔料、体質顔料、水溶性糊料、
安定剤、水、キャップ=ポリプロピレン、チューブ=ポリエチレン●サイズ：本体46×46×182mm●
セット内容：⑲しろ、きいろ、ペールオレンジ、しゅいろ、ちゃいろ、あか、あお、きみどり、みどり、もも
いろ、そらいろ、くろ●出荷/包装単位：①～⑱1/10/20⑲1/2●分離している場合はよく混ぜてか
らご使用ください。       

商品コード 色名
●だいだいいろ
●おうどいろ
●ちゃいろ
●しゅいろ
●きいろ
●そらいろ
●みどり
●あいいろ
●レモンいろ
●ペールオレンジ
●こげちゃ
●あか
●むらさき
●ももいろ
●きみどり
●あお
●くろ
しろ
12色セット

YNG3T03
YNG3T06
YNG3T08
YNG3T10
YNG3T12
YNG3T14
YNG3T21
YNG3T24
YNG3T01
YNG3T04
YNG3T09
YNG3T11
YNG3T13
YNG3T15
YNG3T17
YNG3T23
YNG3T28
YNG3T29
YNG3-12

706-086
706-088
706-089
706-091
706-093
706-095
706-098
706-100
706-085
706-087
706-090
706-092
706-094
706-096
706-097
706-099
706-101
706-102
706-084

品番 単位 M価（税抜）

¥8５０ ¥595 ¥654

¥10,200¥6,975 ¥7,672

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱
⑲

価格（税抜） （税込）

1本

1セット

230ml

スクールガッシュ

●内容量：①～⑬400m⑭12色×400mL●材質：キャップ=PP、容器=PET・PA・PEの3層構造●サイズ
：90×65×230mm●セット内容：⑭だいだいいろ、ペールオレンジ、ちゃいろ、あか、きいろ、ももいろ
、きみどり、みどり、あお、くろ、しろ、そらいろ●出荷/包装単位：①～⑬1/10⑭1

●内容量：200m●材質：キャップ=PP、容器=PET・PA・PEの3層構造●サイズ：120×65×150mm●
出荷/包装単位：1/10

様々な素材に着彩できる

ゴミの減量化を考えた
パウチ容器

商品コード 色名
●だいだいいろ
●ペールオレンジ
●ちゃいろ
●あか
●きいろ
●ももいろ
●きみどり
●みどり
●あお
●くろ
しろ
●そらいろ
●むらさき
12色セット

WXGT03
WXGT04
WXGT08
WXGT11
WXGT12
WXGT15
WXGT17
WXGT21
WXGT23
WXGT28
WXGT29
WXGT61
WXGT13
WXG-12

722-041
722-042
722-043
722-044
722-045
722-046
722-047
722-048
722-049
722-050
722-051
722-052
210-196
722-040

品番 単位 M価（税抜）
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭

1個

1セット

¥1,160 ¥865 ¥951

¥13,920 ¥10,045 ¥11,049

価格（税抜） （税込）

商品コード 色名
●蛍光レモンいろ
●蛍光だいだいいろ
●蛍光あか
●蛍光ももいろ
●蛍光みどり
●蛍光あお
●きん
●ぎん

WXGT79
WXGT81
WXGT82
WXGT83
WXGT84
WXGT85
WXGT90
WXGT91

220-284
220-285
220-286
220-298
220-299
220-308
722-038
722-039

品番 単位 M価（税抜）
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

1個

¥1,900 ¥1,396 ¥1,535

¥2,320 ¥1,721 ¥1,893
¥2,050 ¥1,526 ¥1,678

価格（税抜） （税込）

◆アクリルえのぐ ◆乾燥後耐水性 ◆不透明 ◆ツヤなし

ポスターカラー
色ののび、発色に優れた高品質

木材
布

PRICE
DOWN

PRICE
DOWN

紙ねんど

スクールガッシュ普通色 400mL

スクールガッシュ蛍光色・きん・ぎん200mL

ガラス

石

ペットボトル

400ml

200ml

◆ ポスターカラー　◆ 透明・不透明　◆ツヤなし

ポスターカラー【クラス用】230mL

ポスターカラー【クラス用 L】600mL

絞り出す量の
調整がしやすく
なりました

キャップを外すと
多く出せます

ワンタッチ
キャップだから

段ボール

ビニール傘

アートイベント
「はちゃめちゃ遊び・Black Party」での使用例※

※ぺんてる株式会社協賛のイベントです。
イベントに関するお問い合わせはぺんてる株式会社へ
お願いいたします。

蛍光色は
ブラックライトで光ります

蛍光色は
ブラックライトで光ります

通常時


